



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen			
Allmänna utskottet	2009-04-14	33	22
Socialnämnden	2009-04-23	63	28

Dnr 2009/63-75

Ansökan om utvecklingsmedel till projektet fortsatt utveckling av barnverksamheten i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld

Bilagor: Ansökan om utvecklingsmedel till projektet fortsatt utveckling av barnverksamheten i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld

Ärendebeskrivning

Ansökan om utvecklingsmedel till rubricerade projekt har till syfte att fortsätta att utveckla barnverksamheten inom Kvinnojouren Iris. Kvinnojouren Iris har sedan oktober 2006 en anställd kvinna som har till uppgift att ge stöd och hjälp till barn som upplever våld i hemmet. Barnen kan själva ha utsatts för våld. Erfarenheterna av barnverksamheten har varit positiva och den har blivit väl mottagen av såväl barnen som deras mammor. Ansökan sker inom ramen för de statsbidrag som tilldelas i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

Socialnämnden ansöker om projektmedel för år 2009 med 484 400 kr för fortsatt utveckling av barnverksamheten inom Kvinnojouren Iris för att ge stöd och hjälp till barn som upplever våld i hemmet eller själva utsätts för våld.

Förvaltningens förslag till beslut

- hos Länsstyrelsen i Norrbottens län ansöka projektmedel med 484 400 kr för fortsatt utveckling av barnverksamheten inom Kvinnojouren Iris, för att ge stöd och hjälp till barn som upplever våld i hemmet eller själva utsätts för våld.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen			
Allmänna utskottet	2009-04-14	33	23
Socialnämnden	2009-04-23	63	29

Socialnämndens allmänna utskott beslutar

- i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Socialnämnden beslutar

- **hos Länsstyrelsen i Norrbottens län ansöka projektmedel med 484 400 kr för fortsatt utveckling av barnverksamheten inom Kvinnojouren Iris, för att ge stöd och hjälp till barn som upplever våld i hemmet eller själva utsätts för våld.**

Beslutsexpediering

Länsstyrelsen i Norrbottens län, Kvinnojouren Iris, verksamhets- och enhetschefer stab